
Domeček Losiny

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Minimální platba za 4 osoby

Zimní sezona - ceny

Minimální platba za 4 osoby

Další informace:

Minimální délka ubytování 2 noci. Letní a zimní sezona platba minimálně 2500 Kč/noc za celý apartmán

Apartmán pro 8 osob obsazen 2 osobami: 1300 Kč/noc

Apartmán pro 8 osob obsazen 3 osobami: 1700 Kč/noc

Apartmán pro 8 osob obsazen 4 osobami: 2200 Kč/noc

Apartmán pro 8 osob obsazen 5 osobami: 2500 Kč/noc

Apartmán pro 8 osob obsazen 6 osobami: 2700 Kč/noc

Apartmán pro 8 osob obsazen 7 osobami: 2900 Kč/noc

Apartmán pro 8 osob obsazen 8 osobami: 3100 Kč/noc

Silvestrovský pobyt cena 4000 Kč/objekt/noc

Platba za 5 nocí, každá další noc 2000 Kč

Ubytovací poplatek obci: 20 Kč/osoba starší 18 let/noc

Při obsazení na 1 noc příplatek 50%

Pobyt se zvířaty za poplatek, po domluvě povolen.

Stravování

K dispozici je plně vybavená kuchyň.

3x restaurace v okolí 500m.



100m vzdálený obchod se smíšeným zbožím.


